BALANS

ACTIVA
Debiteuren
Nog te ontvangen

Bank

Totaal

INKOMSTEN
Contributies

Donaties
Advertenties/sponsors
Incidentele bijdragen
Sub

PROJECTEN
Zomerfeest
Winterfeest

KOSTEN

Jaarvergadering / drukwerk
Representatie
Reclamemateriaal

Website

Verzekering

Bankkosten en rente

Resultaat
Bestemming:
Reserve projecten

Resultaat na bestemming

Leden aantal ultimo boekjaar

JAARREKENING 2018

31-12-2018 = 31-12-2017

Eigen vermogen
Reserve projecten

Resultaat boekjaar

Nog te betalen
Vooruitgefactureerd

PASSIVA
€0,00 €0,00
€ 116,16 € 116,16
€116,16 €116,16
€0.058,47 €8.174,75
€9.058,47 €8.174,75
€9.174,63 € 8.290,91

WINST-EN-VERLIESREKENING 2018

2018 2017
€ 1.334,00 € 1.404,00
€81,00 € 108,00
€ 650,00 € 750,00
€ 530,15 € 983,75
€2.595,15 €3.245,75
-€ 54,00 € 349,00
€0,00 €0,00
-€ 54,00 € 349,00
€ 663,40 €679,86
€ 175,00 €15,95
€ 531,39 €0,00
€ 116,16 €116,16
€ 160,44 € 158,40
€ 119,04 €119,90
€1.765,43 € 1.090,27
€ 883,72 € 1.806,48
-€ 883,72 -€ 1.250,00
€0,00 € 556,48
75 78

Dank aan onze sponsors 2018:

BAR Uitgeverij
Dorpswinkel Boerderijzicht
Keukenstudio Konijnendijk
Atelier Céramique

t Ouwe Durp

Vos India Meubelen en Accessoires

31-12-2018

€3.738,17
€ 5.436,46

€0,00
€9.174,63

€0,00
€0,00
€0,00

31-12-2017

€3.181,69
€4.552,74

€ 556,48
€ 8.290,91

€0,00
€0,00
€0,00

€9.174,63 € 8.290,91



